
                
        
            

            
                
                    
                        
                            
                                                                      
                                    
                                
                            

                                                                                    
                                                                                
                                    Kč
                                    
                                
                                	
                                                Kč
                                            
	
                                                €
                                            


                            

                                                                                                
                                        
                                            
                                                
                                                

                                                
                                                    Hledat
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                          
                                    

                                

                            

                            
                                

                                    
                                        	
                                                    
                                                	
                                                                                                            
                                                            tescep@tescep.cz
                                                        
                                                                                                                                                                
                                                            +420 774 418 219
                                                        
                                                                                                    


                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                                                                                                    
                                            
                                                
                                                0
                                            
                                        

                                                                        
                                        
                                            
                                                                                                                                                                                
                                    

                                                                            
                                            
                                                
                                                                                            
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                                                                    [image: Tesařství Rudolf Ceplecha]
                                                                            
                                    
                                        
                                                                        
                                

                                
                                    
                                                                                
                                                                                            
                                                Kč
                                                
                                            
                                            	
                                                            Kč
                                                        
	
                                                            €
                                                        


                                        

                                                                                                                                
 
                                            
                                                	Úvod
	
            
                                    
                        [image: Vybíráme z nabídky]
                    
                                
                                            Vybíráme z nabídky
                                    
                                    
                        
                    
                            
                            
                                                                        
                                                                
                                    Naše nová nabídka
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Akční nabídka
                                
                            
                                                            

                
                    
	
            
                                    
                        [image: Dřevěné zahradní stavby]
                    
                                
                                            Dřevěné zahradní stavby
                                    
                                    
                        
                    
                            
                            
                                                                        
                                                                
                                    Pergoly
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Dřevěné zahradní altány
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Dřevěné zahradní dřevníky
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Zahradní stavby, služby, příslušenství
                                
                            
                                                            

                
                    
	
            
                                    
                        [image: Dřevo v zahradě]
                    
                                
                                            Dřevo v zahradě
                                    
                                    
                        
                    
                            
                            
                                                                        
                                                                
                                    Dřevěné truhlíky, květináče
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Dřevěné zástěny
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Dřevěné mobilní zástěny
                                
                            
                                                                                                
                                                                
                                    Zahradní dělicí stěny
                                
                            
                                                            

                
                    
	
            
                                    
                        [image: Dřevo v domě]
                    
                                
                                            Dřevo v domě
                                    
                                    
                        
                    
                            
                            
                                                                        
                                                                
                                    Dřevěné bedýnky
                                
                            
                                                            

                
                    
	
            
                                    
                        [image: Doplňky, příslušenství]
                    
                                
                                            Doplňky, příslušenství
                                    
                                    
                        
                    
                            
                            
                                                                        
                                                                
                                    Kovové kotvicí prvky
                                
                            
                                                            

                
                    
	Přehled nabídky naší tesařské firmy
	Vzorkovníky lazur a nátěrů
	Vzorkovníky střešních krytin
	Napište nám, kontaktní formulář
	Naše kontakty
	Naše e-shopy
	Blog


                                            

                                            
                                                	
                                                            
                                                        	
                                                                                                                            
                                                                    tescep@tescep.cz
                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                                    +420 774 418 219
                                                                
                                                                                                                    


                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
    
      


                            
                                
                                                                            
        
            
                
                Chyba

                Stránka nenalezena

                Zpět na hlavní stránku
            

        

    




                                

                            

                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Registrujte svůj e-mail a odebírejte novinky.
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                        
                                                        odebírat
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                                                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            [image: V tesařském oboru máme dlouhou rodinnou tradici a také zkušenosti]
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    V tesařském oboru máme dlouhou rodinnou tradici a také zkušenosti
                                                                

                                                            

                                                                                                                

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            [image: Pro naše zákazníky jsme již realizovali velké množství nejrůznějších zakázek]
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    Pro naše zákazníky jsme již realizovali velké množství nejrůznějších zakázek
                                                                

                                                            

                                                                                                                

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            [image: Již více jak 20 let se specializujeme na zahradní stavby a dřevo v zahradě]
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    Již více jak 20 let se specializujeme na zahradní stavby a dřevo v zahradě
                                                                

                                                            

                                                                                                                

                                                                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                                                                                            [image: U zahradních staveb vám provedeme i montáž a realizaci zahradní stavby na klíč]
                                                                                                                                    

                                                                
                                                                    U zahradních staveb vám provedeme i montáž a realizaci zahradní stavby na klíč
                                                                

                                                            

                                                                                                                

                                                                                            

                                        

                                    

                                                                
                                

                                
                                    
                                        
                                                                                               
            
        Facebook

        

    

                                    
        
                                                Nabídka našeho tesařství

                                                	Přehled nabídky
	Střešní konstrukce, dřevostavby
	Dřevěné zahradní stavby
	Dřevěné zahradní domky
	Dřevníky na dřevo
	Dřevěné truhlíky, květináče
	Dřevo v zahradě
	Dřevo v domě
	Děti na zahradě


            
                    

                                    
        
                                                Info k nákupu

                                                	Objednávky na tomto webu
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Ceník dopravy našich výrobků
	Platební podmínky
	Info k nabídce
	Nejčastější dotazy ke službám
	Napište nám, kontaktní formulář
	Naše kontakty


            
                    

               
        
    Kontakt

    	
            
                        Tesařství Rudolf Ceplecha
                                            Politických vězňů 50
                                                        34562 Holýšov
                                                                    Česká republika
                                                
	
                                 
                                
                                    tescep@tescep.cz
                                
                            
	
                                     
                                    
                                        +420 774 418 219
                                    
                                
	
                                         
                                        
                                            /tescep
                                        
                                    
	
                                                 
                                                
                                                    rudolf_ceplecha
                                                
                                            


                                        
                                                

                                        
                                            
    
        © 2024 Všechna práva vyhrazena.

    




    
        Vytvořeno na [image: nody.cz]

    


                                        

                                    

                                
                            
                            
                                
                                    [image: Spinner]
                                

                            


                            


                            

            
    










                                                            
                            
                                            
            
            
    

                            
                            
                            
                                                    